



Seria, Nr.
Серия, №

EAY000807048



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдовы
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____																			
		9. Transportator Перевозчик		TRIVANA S.R.L., OR.NISPORENI Marii Adunari Nationale nr.8 of.29		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008609006464 / 7100352															
1. Furnizor: Поставщик		TRIVANA S.R.L., OR.NISPORENI Marii Adunari Nationale nr.8 of.29 Cont MD91AG00000022511310998, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.Nisiporeni, AGRNMD2X765				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008609006464 / 7100352															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Gimnaziul "Mihai Eminescu" dn or. Nisiporeni, OR.NISPORENI str. Alexandru cel Bun nr.63				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1013620011708 /															
3. Delegație Доверенность		seria _____ серия _____		număr _____ номер _____		data _____ дата _____		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Nisiporeni, Varzaresti		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Nisiporeni, Varzaresti		7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1484. Suc Naturalis Gustos 2L		st		3		30.00		90,00		20		18,00		108,00				buc		3			
4840022006255. Suc Naturalis 200n ml /28		buc		92		5.6666		521,33		20		104,27		625,60				buc		92			
Faina de griu 2 kg Buneto galbena		buc		1		20.83		20,83		20		4,17		25,00		16.8/18.75 %		buc		1			
Hrisca 900 GR		buc		2		14.1		28,20		20		5,64		33,84		9.83/13.44 %		buc		2			
Fasole pac 0.9 kg		buc		2		29.165		58,33		8		4,67		63,00				buc		2			
22.5. Fulgi de ovas cu componente Nora 500 gr 5 com		buc		3		18.75		56,25		20		11,25		67,50				buc		3			
Lapte Selianskoe 2.5% 0.9 L1*15 buc		buc		10		20.37		203,70		8		16,30		220,00				buc		10			
63. Cascaval la kg Provincial		kg		1.9		150.00		285,00		20		57,00		342,00				buc		2			
Carne de porc		kg		8.7		120.8333		1051,25		20		210,25		1261,50				buc					
2291. Paste fainoase 1kg Buneto Baniasa		buc		2		25.00		50,00		20		10,00		60,00				buc		2			
0406. Brinza de vaci 5.5%		kg		3		74.0733		222,22		8		17,78		240,00				buc		3			
738. Bisc Steviprod Porumbita1 kg		cut		1		54.17		54,17		20		10,83		65,00				buc		1			
Aripa ,kg		kg		5		54.166		270,83		20		54,17		325,00				buc		5			
File de pasare 1 kg		kg		4		79.1675		316,67		20		63,33		380,00				buc		4			
070310190. Ciapa		kg		5.9		13.8881		81,94		8		6,56		88,50				buc		6			
0706100. Morcov kg		kg		3		13.89		41,67		8		3,33		45,00				buc		3			
Cartofi noi kg		kg		10		18.519		185,19		8		14,81		200,00				buc		10			
1330. Bisc Urechius 2 kg		cut		1		125.00		125,00		20		25,00		150,00				buc		1			
8052050. Portocala Spania kg		kg		5.74		33.3328		191,33		20		38,27		229,60				buc					
Inghetata Ceardas 70gr		cut		93		15.00		1395,00		20		279,00		1674,00				buc		93			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						5248,91		X				954,63		6203,54		X		X		X		0,00	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						